令和７年４月２２日

      中学校長 殿

                                                 越前市ソフトテニス連盟

                                                    会 長    宮本 俊

（公印省略）

令和７年度 越前市中学校立夏ソフトテニスオープン大会について

 早春の候、貴職におかれましては、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より越前市ソフトテニス連盟の活動に対して、御支援・御協力いただきまして

厚く御礼申し上げます。

つきましては，南越地区内の中学生の強化を目的に標記の大会を開催いたします。

貴校のソフトテニス部員の参加について，ご高配いただけますようお願いいたします。

記

  １   主  催    越前市ソフトテニス連盟

  ２   日  時    令和７年５月１７日（土） 中学校女子団体（１部・２部）

         １８日（日） 中学校男子団体（１部・２部）

     開   場   ７：４５

（あまり早く会場に来ないようにして下さい。）

公式練習  ８：１０

                          開始式   ９：００

 競技開始  ９：１０

                           終了予定 １７：００頃

３   場  所        越前市武生東運動公園庭球場